
 

Id: E729B93F-86DE-4EB1-985E-601F3D92ED38. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.70.2016 

WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw rewitalizacji 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem”, jako społeczny organ 

konsultacyjny Wójta Gminy Sośno w sprawach Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno. 

2. Zespół powołuje się na czas przygotowania i realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Sośno, zwanego dalej „Programem rewitalizacji”, w celu współpracy ze wszystkimi grupami interesariuszy. 

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą następujące osoby: 

1) Piotr Dobrzański – Sekretarz Gminy Sośno – przewodniczący Zespołu; 

2) Iwona Sikorska – Koordynator rewitalizacji w Gminie Sośno – sekretarz Zespołu; 

3) Elżbieta Romot – Skarbnik Gminy Sośno; 

4) Ewa Kwasigroch – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnie; 

5) Adam Ostrowski – Kierownik Zespołu Oświaty Urzędu Gminy Sośno; 

6) Elżbieta Ozimek – Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnie; 

7) Przemysław Kowalczyk – Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Sośnie; 

8) Marcin Grubicki – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie; 

9) Barbara Bielewicz – Inspektor ds. gospodarki gruntami i ochrony środowiska Urzędu Gminy Sośno; 

10) Katarzyna Bociek – Samodzielny referent ds. inwestycji i zamówień publicznych Urzędu Gminy Sośno; 

11) Krystyna Wąsik – Przewodnicząca Rady Gminy Sośno, Prezes Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” w Sośnie; 

12) Krystyna Rakowska – Małek – Sołtys Sołectwa Wielowicz, rolnik; 

13) Kamila Jabłońska – Sołtys Sołectwa Szynwałd; 

14) Wioletta Pacek – członek Rady Sołeckiej Sołectwa Sitno; 

15) Jacek Nowak – Sołtys Sołectwa Roztoki, rolnik; 

16) Zbigniew Struwe – Sołtys Sołectwa Wąwelno, przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Wąwelna – 

TILIA; 

17) Jacek Grabowski – przedstawiciel Gminnego Klubu Sportowego FUKS Wielowicz; 

18) Mariusz Kuszewski – Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Sośnie; 

19) Zbigniew Słabęcki – mieszkaniec Gminy Sośno; 

20) Krzysztof Zieliński - przedsiębiorca. 

2. Przewodniczący Zespołu zwołuje jego posiedzenie i przewodniczy obradom. W przypadku nieobecności 

przewodniczącego jego zadania wykonuje sekretarz Zespołu. 

3. W posiedzeniach Zespołu, oprócz Wójta Gminy Sośno, mogą brać udział inne zaproszone osoby, których 

obecność jest wskazana ze względu na tematykę poruszanych problemów. 

§ 3. 1. Zadaniem Zespołu będzie w szczególności: 

1) diagnozowanie obszarów zdegradowanych na terenie gminy Sośno, 

2) priorytetyzacja problemów dotykających obszar rewitalizacji, 



 

Id: E729B93F-86DE-4EB1-985E-601F3D92ED38. Podpisany Strona 2 

 

3) definiowanie celów i kierunków działań rewitalizacyjnych, 

4) monitorowanie i ocena wdrażania Programu rewitalizacji. 

2. Monitorowanie i ocena, o których mowa w ust. 1, obejmować będą zarówno finansowe jak i rzeczowe 

aspekty wdrażania Programu rewitalizacji poprzez: 

1) sporządzenie co najmniej dwóch raportów z realizacji Programu rewitalizacji i przedstawienie ich Radzie 

Gminy Sośno; 

2) opublikowanie wyników sprawozdawczości na stronie internetowej Gminy Sośno. 

3. Zespół inicjuje oraz uczestniczy w opiniowaniu projektów uchwał Rady Gminy Sośno oraz zarządzeń 

Wójta Gminy Sośno związanych z tematyką rewitalizacji na terenie Gminy Sośno. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sośno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

Wójt Gminy Sośno 

 

 

Leszek Stroiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Id: E729B93F-86DE-4EB1-985E-601F3D92ED38. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie  

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, 

prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, 

przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na 

podstawie opracowanego dla obszaru gminy programu rewitalizacji. Kluczowym dla rewitalizacji jest 

zapewnienie współpracy ze wszystkimi grupami interesariuszy procesu rewitalizacji gminy, gdyż 

partycypacja społeczna jest podstawową zasadą działań na każdym etapie. W tym celu niezbędne jest 

powołanie Zespołu do spraw rewitalizacji – społecznego organu konsultacyjnego Wójta Gminy Sośno. 


